
WYNIKI - SCRATCH - OMNIUM I
ORLIK

Dystans: 10,00 km
Czas: 11'39''

Śr. Prędkość: 51,50 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
Okr.
+/-

Meta

1 69 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 3
2 60 10063966733 RATAJCZAK Dominik RIME DRALI 4
3 55 10051904882 FRĄTCZAK Radosław VOSTER ATS Team 6
4 68 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 7
5 31 10053953808 MAJEWSKI Kacper LUBELSKIE PERŁA POLSKI 8
6 80 10083073208 RADOSZ Maksymilian (W) MAZOWSZE SERCE POLSKI 11
7 66 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 12
8 46 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid KS KUJAWY POMORZE -1 1
9 64 10080286981 GADERA Jan GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier -1 2

10 63 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil (W) GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier -1 5
11 47 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS KUJAWY POMORZE -1 9
12 49 10062060782 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY POMORZE -1 10
13 56 10058521191 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team -1 13
14 62 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier -1 14
15 40 10056467118 DOLAK Kamil Mostostal Puławy -1 15
16 41 10079356185 KIJ Piotr Mostostal Puławy -1 16
17 42 10080288601 LISTWOŃ Tomasz Mostostal Puławy -1 17
18 50 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO -1 18
19 48 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE -1 20
20 81 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM -1 21
21 45 10076700207 KUREK Wiktor KS KUJAWY POMORZE -2 19
22 43 10064292893 MARCINIAK Adam Mostostal Puławy -3 DNF



WYNIKI - WYŚCIG TEMPOWY - OMNIUM II
ORLIK

Dystans: 10,00 km Czas: 12'27'' Śr. Prędkość:

Finisze Okrążenia
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub + - Meta SUMA

1 68 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 20 0 16 28
2 66 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 7, 8, 12, 17 20 0 17 24
3 69 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 29 20 0 15 21
4 55 10051904882 FRĄTCZAK Radosław VOSTER ATS Team 10, 15, 16, 20, 32, 36 0 0 1 6
5 60 10063966733 RATAJCZAK Dominik RIME DRALI 6, 9, 14, 30, 34 0 0 4 5
6 80 10083073208 RADOSZ Maksymilian (W)MAZOWSZE SERCE POLSKI 4, 5, 19, 33 0 0 2 4
7 31 10053953808 MAJEWSKI Kacper LUBELSKIE PERŁA POLSKI 11, 31, 35 0 0 3 3
8 47 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS KUJAWY POMORZE 1, 2, 3 0 0 8 3
9 56 10058521191 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team 13, 18 0 0 7 2

10 41 10079356185 KIJ Piotr Mostostal Puławy 0 0 5 0
11 46 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid KS KUJAWY POMORZE 0 0 10 0
12 42 10080288601 LISTWOŃ Tomasz Mostostal Puławy 0 0 11 0
13 63 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil (W) GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 0 0 12 0
14 64 10080286981 GADERA Jan GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 0 0 13 0
15 49 10062060782 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY POMORZE 0 0 14 0
16 50 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszLKS BASZTA GOLCZEWO 0 0 19 0
17 62 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławGKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 0 -20 6 -20
18 48 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE 0 -20 9 -20
19 40 10056467118 DOLAK Kamil Mostostal Puławy 0 -20 18 -20
20 81 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 0 -40 DNF -40
20 43 10064292893 MARCINIAK Adam Mostostal Puławy 0 -40 DNF -40
22 45 10076700207 KUREK Wiktor KS KUJAWY POMORZE 0 -40 DNF -40

Zawodnik nr 63, KUDLIŃSKI Kamil, UCI ID 10064842157 - ostrzeżenie za zmowę

48,19 km/h



WYNIKI - W. ELIMINACYJNY - OMNIUM III
ORLIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 68 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier
2 55 10051904882 FRĄTCZAK Radosław VOSTER ATS Team
3 66 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier
4 80 10083073208 RADOSZ Maksymilian (W) MAZOWSZE SERCE POLSKI
5 56 10058521191 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team
6 64 10080286981 GADERA Jan GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier
7 46 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid KS KUJAWY POMORZE
8 63 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil (W) GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier
9 69 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier

10 40 10056467118 DOLAK Kamil Mostostal Puławy
11 60 10063966733 RATAJCZAK Dominik RIME DRALI
12 49 10062060782 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY POMORZE
13 50 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO 
14 48 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE
15 47 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS KUJAWY POMORZE
16 81 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
17 42 10080288601 LISTWOŃ Tomasz Mostostal Puławy
18 41 10079356185 KIJ Piotr Mostostal Puławy
19 43 10064292893 MARCINIAK Adam Mostostal Puławy
20 62 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier

DNS 45 10076700207 KUREK Wiktor KS KUJAWY POMORZE
DNS 31 10053953808 MAJEWSKI Kacper LUBELSKIE PERŁA POLSKI

Zawodnik nr 80, RADOSZ Maksymilian, UCI ID 10083073208 - ostrzeżenie za jazdę po trotuarku



WYNIKI OMNIUM 
ORLIK

Dystans: 25,00 km Czas: 29'10'' Śr. Prędkość: 51,43 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Scratch Tempo Elim. F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 + - Meta SUMA
1 66 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 28 38 36 0 5 0 2 1 0 3 0 0 2 80 0 4 195
2 69 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 40 36 24 3 0 5 1 0 1 5 0 0 0 80 0 18 195
3 55 10051904882 FRĄTCZAK Radosław VOSTER ATS Team 36 34 38 0 3 0 3 0 5 2 0 1 0 40 0 13 162
4 60 10063966733 RATAJCZAK Dominik RIME DRALI 38 32 20 2 0 0 0 5 0 0 0 0 0 60 0 12 157
5 68 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 34 40 40 0 2 0 5 0 3 1 0 5 0 20 0 10 150
6 80 10083073208 RADOSZ Maksymilian (W) MAZOWSZE SERCE POLSKI 30 30 34 0 0 0 0 2 0 0 0 0 10 40 0 1 146
7 47 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS KUJAWY POMORZE 20 26 12 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 40 0 17 106
8 46 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid KS KUJAWY POMORZE 26 20 28 0 1 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 9 80
9 63 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil (W) GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 22 16 26 0 0 0 0 0 2 0 5 3 4 0 0 3 78

10 42 10080288601 LISTWOŃ Tomasz Mostostal Puławy 8 18 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 15 74
11 64 10080286981 GADERA Jan GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 24 14 30 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 70
12 41 10079356185 KIJ Piotr Mostostal Puławy 10 22 6 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 20 0 8 62
13 40 10056467118 DOLAK Kamil Mostostal Puławy 12 4 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 14 58
14 56 10058521191 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team 16 24 32 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 11 53
15 49 10062060782 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY POMORZE 18 12 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 48
16 50 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO 6 10 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 19 12
17 48 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE 4 6 14 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 20 -40 7 7
18 81 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 2 -38 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 -20 2 -40
19 43 10064292893 MARCINIAK Adam Mostostal Puławy -39 -38 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60 16 -133

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

45 10076700207 KUREK Wiktor KS KUJAWY POMORZE 19 -39 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF
31 10053953808 MAJEWSKI Kacper LUBELSKIE PERŁA POLSKI 8 28 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF
62 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 14 8 2 DNF

OkrążeniaFinisze



WYNIKI KOŃCOWE OMNIUM

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
66 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier

I WICEMISTRZ POLSKI
69 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier

II WICEMISTRZ POLSKI
55 10051904882 FRĄTCZAK Radosław VOSTER ATS Team

4 60 10063966733 RATAJCZAK Dominik RIME DRALI
5 68 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier
6 80 10083073208 RADOSZ Maksymilian (W) MAZOWSZE SERCE POLSKI
7 47 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS KUJAWY POMORZE
8 46 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid KS KUJAWY POMORZE
9 63 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil (W) GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier

10 42 10080288601 LISTWOŃ Tomasz Mostostal Puławy
11 64 10080286981 GADERA Jan GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier
12 41 10079356185 KIJ Piotr Mostostal Puławy
13 40 10056467118 DOLAK Kamil Mostostal Puławy
14 56 10058521191 MAŚLAK Piotr VOSTER ATS Team
15 49 10062060782 WŁODARCZYK Igor KS KUJAWY POMORZE
16 50 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO 
17 48 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE
18 81 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
19 43 10064292893 MARCINIAK Adam Mostostal Puławy

DNF 45 10076700207 KUREK Wiktor KS KUJAWY POMORZE
DNF 31 10053953808 MAJEWSKI Kacper LUBELSKIE PERŁA POLSKI
DNF 62 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier

ORLIK


